
賛 助 会 員 募 集 の 御 案 内 

 
 公益財団法人成巽閣は加賀百万石前田家の遺構、重要文化財成巽閣の建物と名勝庭園を

保持し、広く公開し後世に伝えて行く事を目的とした事業を行っております。 
御細工所の技の集積であり、夫人の住居として類例の無い貴重な建造物、成巽閣を末永く守

るために皆様方の幅広いご賛助を賜りたく、ここにお願い申し上げます。 
 

会員の特典 
 
◇ 優待券（会員証）を発行致します。（会員期間中は無料で入館できます。） 
◇ 展示案内・招待券（法人のみ）をお送り致します。 

個人会員 （優待券・展示案内） 
法人会員 （優待券・展示案内・招待券 10 枚／一口）  

展示は年間５回ございます。 初回に招待券をお送りいたしますが何れの展示にもご使用に

なれます。 
 

お申込み方法 
 
賛助の種類 個人あるいは法人 

一般会員（個人） 年会費 ５千円 （一口） 
法人会員  年会費 ３万円 （一口） 

（一口以上でお願い致します。） 
会員期間 入会は随時とし、入会日より１年間（翌年の入会月末日まで） 
 

入会方法 
 
申込書に必要事項を記入の上、当財団事務局へメール、FAX、郵送、又は直接お申込み下さ

い。 
会費の納入は払込または銀行振込、 郵便振込をご利用下さい。 
 
◆振込先 
銀行口座  北国銀行 香林坊支店 104（普通）487856 
郵便振込  （079）（当座）0041036 
名  義  公益財団法人 成巽閣 
 




